18.10.2018г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

В целях эффективного функционирования и развития контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  и в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом  муниципального образования МО «Казачье»,
ДУМА РЕШИЛА:
1.Передать уполномоченному органу администрации МО «Боханский район» часть полномочий  по организации и проведении торгов для муниципальных нужд, в том числе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), используя конкурентные способы, путем проведения конкурсов (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс), аукциона в электронной форме, запроса котировок, запроса предложений за исключением подписания муниципальных контрактов.
2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике  и разместить на официальном сайте администрации МО «Казачье».

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева